

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 19/20: 202

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 15/07/2019.

I am pleased to be able to provide you with the following information:

1. *Please mark an 'X' against each benchmarking tool you currently pay for in your trust/ if the benchmarking tool you pay for is not listed play write the benchmarking tool name in the 'Other' box.*

<i>Benchmarking Provider</i>	<i>Please mark an 'X' for all tools currently paid for</i>
<i>Dr. Foster</i>	X
<i>CHKS</i>	
<i>Methods Analytics</i>	
<i>HED</i>	
<i>CRAB</i>	
<i>NHS Benchmarking</i>	
<i>Other</i>	

2. *Please mark an 'X' for the total amount you spend each year on each benchmarking tool you have access tool*

<i>Spend (£)</i>	<i>Please mark an 'X' for all tools currently paid for</i>
<i>£0 - £25,000</i>	
<i>£25,000 - £45,000</i>	
<i>£45,000 - £70,000</i>	X
<i>£70,000 - £95,000</i>	
<i>£95,000 +</i>	

3. *When does the current license expire?*

01/10/2020

4. *Who is the main contact?*

It is not Trust practice to divulge the details for staff members below board level, however, we would be happy to forward on correspondence on your behalf.